关于2023年度句容市建筑施工
标准化文明工地项目的公示
各镇（管委会、街道）建管部门，各建设、施工、监理单位:

依据《镇江市建筑施工标准化文明(示范)工地评审办法》（镇政建〔2015〕5号）文件规定，在各建筑施工企业、项目部申报的基础上，经专家组现场考核审定，拟授予“飞煌（句容）产业园”等21项工程为2023年度句容市建筑施工标准化文明工地。现将项目名单予以公示（见附件）。
任何单位或个人，如对公示项目名单有异议，可将意见反馈至市住房和城乡建设局。反映问题要实事求是，客观真实。单位反映情况要加盖公章，个人反映情况要签真实姓名，并留下联系方式和通迅地址。
公示时间：2022年12月5日至12月12日
举报电话：0511-87262846

附：2023年度句容市建筑施工标准化文明工地项目名单

                           句容市住房和城乡建设局

2023年12月4日

附件:
2023年度句容市建筑施工标准化文明工地项目名单
	序号
	项目名称
	专业
类别
	施工单位
	项目
经理

	1
	飞煌（句容）产业园
	框架
	江苏银鹏建设集团有限公司
	张华

	2
	集成电路芯片级（CSP）封装项目（二期）—1#办公楼、2#办公楼、宿舍楼、生产车间、仓库
	框架
	江苏天翔建设有限公司
	吴志祥

	3
	年产4.5万台物联网电梯轿厢环境设备等电梯零配件项目
	框架
	江苏银鹏建设集团有限公司
	陈光

	4
	5G基站天线技术研发与产业化项目2#厂房
	框架
	江苏锋亚建设工程有限公司
	唐健

	5
	玉清河上游及葛洪路排口片区雨污分流改造工程
	市政
	江苏亚鑫建设有限公司
	沈加武

	6
	江苏新暨南有限公司新服装综合习艺楼项目
	框架
	江苏明兴建设集团有限公司
	姚春荣

	7
	 江苏中宝医疗设备制造产业园项目厂房1、厂房2、厂房3、厂房4及门卫（含消防水池和泵房）
	 框架
	 江苏拓科集团有限公司
	 王建妹

	8
	净化材料和洁净设备生产项目—1#厂房
	框架
	江苏锋亚建设工程有限公司
	梁燕

	9
	城市峰境7#、8#楼及三期地下室（含地下人防）工程
	剪力墙
	臻龙建设有限公司
	余鹏

	10
	博展专用设施制造项目（EPC总承包)工程
	框架
	江苏大美天第文化产业有限公司
	宋成

	11
	智能交通诱导系统与装备产业化项目
	框架
	江苏广兴集团有限公司
	赵毛毛

	12
	句容市污水处理厂二期第二步工程项目
	构筑物
	江西景观建设集团有限公司
	郑永刚

	13
	江苏德尚精密机械制造有限公司2#、3#、4#厂房工程
	框架
	江苏鸿诚中易建设有限公司
	吕克胜

	14
	句容高端装备产业园项目
	框架
	江苏鸿诚中易建设有限公司
	仲涛

	15
	中德智能制造产业转化基地项目
	框架
	博尔建设集团有限公司
	周建华

	16
	中新智地（句容）智能制造产业园项目
	框架
	新大陆（苏州）国际工程项目管理有限公司
	王帆

	17
	复合相变储能材料及应用产品生产项目
	框架+钢结构
	江苏力友建设工程有限公司
	桂志强

	18
	智能升降设备制造项目
	框架+钢结构
	镇江开元钢架安装工程有限公司
	王兴容

	19
	高性能碳纤维预浸料及模压汽车部件产业化项目1#厂房
	框架
	江苏卓鑫建设有限公司
	余方慧

	20
	智能制造产业化基地项目
	框架+钢结构
	福建省中迪建工集团有限公司
	陈伙龙

	21
	粉体智能装备研发及制造项目—厂房A（含架空连廊）、综合楼、门卫
	框架
	江苏银鹏建设集团有限公司
	骆军